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POPIS IGRAČA koji imaju pravo igranja za Košarkaški klub _______________________iz_________

Obrazac 1
u takmičarskoj sezoni 2016/17
	Redni broj
	Ime i prezime
	Datum rođenja
	Mjesto rođenja
	Država
	Državljanstvo
	Visina

(u cm)
	Pozicija

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	
	
	
	


Zahtjev se podnosi dana _____________



(Pečat i potpis ovlaštene osobe kluba)
POPIS SLUŽBENI H OSOBA
	
	
	Ime i prezime
	Datum rođenja
	Mjesto rođenja
	Država

	1.
	TRENER
	
	
	
	

	2.
	TRENER
	
	
	
	

	3.
	TRENER
	
	
	
	

	4.
	DR
	
	
	
	

	5.
	FIZIOTERAPEUT
	
	
	
	

	6.
	SLUŽBENI PREDS.
	
	
	
	

	7.
	SLUŽBENI PREDS.
	
	
	
	

	8.
	SLUŽBENI PREDS.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	


Popunjenu listu sa tačnim podacima dostaviti na email: natasa@basket.ba do 13.10.2016
NAPOMENA : PODACI SVI MORAJU BITI TACNO UBACENI U LISTU IGRACA I SLUZBENIH OSOBA.
_1313993948.unknown

